

भारती कॉलेज/Bharati College
दिल्ली विश्वविद्यालय/University of Delhi
सी-4, जनकपुरी, नई दिल्ली -110058/C-4, Janakpuri, New Delhi-110058

Dated: 10.09.2024

अति आवश्यक सूचना/URGENT NOTICE

जर्मन/फ्रेंच भाषा की प्रवेश परीक्षा 11 सितंबर 2024 को दोपहर 3.00 बजे कमरा नंबर ए-3, भारती कॉलेज , दिल्ली विश्वविद्यालय, सी-4, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058 में आयोजित की जाएगी। इसके लिए पंजीकृत सभी छात्रों को जर्मन और फ्रेंच भाषा में डिप्लोमा में प्रवेश पाने के लिए प्रवेश परीक्षा में उपस्थित होना आवश्यक है।

The Entrance Test of German/French Language will be held on **11th September 2024 at 3.00p.m in Room No. A-3, Bharati College, University of Delhi, C-4, Janakpuri, New Delhi-110058**. All the student who has registered for same are required to appear in Entrance Test for seeking admission in Diploma in German and French Language.



प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer